Confitebor tibi in saeculo quo fecisti & expectabo
nomen tuum quoniam bonum in conspectu sanctorum
tuorum;

IN FILOS PROPHETAS LECH INTELLEGENTIAS
LEGENDIS AD EUANGELIOS ANTHEI. **I**N CREPT
IUDEOS INCREDULOS OPERIBUS NEGANTES DOMINUM

LI **D**ixit scultus in corde suo. Non est deus
corrupti sunt & abominabiles facti sunt

† non est qui faciat
bonum non est
usque ad unum.

Iniquitate. Non est qui faciat bonum;
Dñs de caelo prospexit sup filios hominum.
ut uideret & uideret & intellegens requirens dñm;
Omnes auer sisunt pariter adheserunt. †
numquid non cognouerunt qui operantur
iniquitatem; **Q**ui comedunt populum meum.
ut cibum panis dñi non inuocauerunt Ibi
timuerunt timore ubi non est timor;
Quò dñs disper sit os sa circumdantium te
confunderis qui ad dñm prolece eos;
Quis dabit ex ion salutare israhel cum re
dixerit dñs captiuitatem populi sui;
Exultauit iacob la & abitur israhel;

**IN FINE O IN COROMINIBUS INTELLECTVS AD
CONUENISSENT AFEI ET OMNISSENT AOS. VII.
NONNE Dñs ABSCONDITUS EST APUD NOS
UOX XPI AD PATRES.**

Lm

Dñs in nomine tuo saluame. & infortitudi
netua ulciscere me; **D**ñs exaudi ora
tionem meam auribus percipe uerba
oris mei; **Q**uia alieni insurrexerunt
aduersus me. & fortes quaesierunt ani
mam meam; & non proposuerunt dñm

In conspectu suo; **E**cce dñs auxiliabitur mihi ^{+ semper}
dñs sustentans animam meam;

Redde malum insidiatoribus meis inur-
tate tua disperde eos; **U**oluntarie sacri-
ficabo tibi confitebor nomini tuo dñe
quò bonum; **Q**uò ex omni tribulatione
liberavit me & inimicus meus disprexit
oculos meos;

**IN FINEM INTELLECTUS
IN CARMINIBUS. DO. UOX XPI ADVERSUS
MAGNATOS JUDEORUM ET UOX ATRADITORE.**

Exaudi dñs orationem meam & ne dispicias ^{+ adtende}
deprecationem meam adtende mihi
& exaudi me **H**umiliatus sum in medi-
tatione mea & conturbatus a uoce inimici
a facie persequentis impii;

Quò proiecerunt super me iniquitatem
& in furore aduersabantur mihi;

Cor meum doluit in ^{trame} uitalibus meis & terro-
res mortis ceciderunt super me;

Timor & tremor uenit super me & operuit
me caligo; **E**t dñs quis dabit mihi pinnas
columbæ ut uolem & requiescam;

Ut procul abeam & commorem in deserto. **Semp.**
^{+ ecce elongaui fugiens & mansi in solitudine semper}

festinabo ut saluer ab spū tempestatis
& turbidinis; **P**recepta dñe diuide linguas
eorum quō uidi Iniquitatem & contradictionē Inauitate
die & nocte circum euntes muros eius
scelus & dolorem in medio eius Insidiae
Inuitalibus eius; **E**t non recedit de plateis
eius dampnum & fraudulentia non enim
Inimicus exprobrauit mihi ut susteneam;
Nequeis qui me oderat super magnificatus ē
ut abscondat ab eo; **S**ed tu homo uniani
mus meus dux meus & notus meus qui simul
habuimus dulce secretum In domo dīambu
lauius in errore; **U**eniat mors super
eos discendant In infernum uiuentes;
Quia nequitiae In congregatione eorum
& in medio eorum; **E**go ad dñm clamabo
& dñs saluabit me; **U**espere & mane
& meridie loquar & resonabo & exaudia
uocem meam; **R**edem & in pace animam
meam ab adpropinquantibus mihi multi
enim fuerunt aduersum me;
Exaudia dī & humiliabit eos qui uide ē
ab initio; **N**on enim mutantur neque